
MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS 

2024 m. kovo mėn. užsiėmimai Nr. TA-3 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Valanda Renginio 
vieta 

Lektorius, 
atsakingas 

1.  Renginys „Vitaminas M 
(meilė, muzika, mieli 
prisiminimai) 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

5 10.00 Molėtų 
viešosios 
bibliotekos 
konferencijų  
salė 

I. Pivoriūnienė 
M. Paukštė 
Daininkė Eva 

2.  Mažo intensyvumo 
mankšta senjorams 

5, 19, 
26 

12.00 MKC 
choreografijos 
salė 

V. Bimbirienė 

3.  Anglų kalbos užsiėmimai 
 

7, 14, 
21, 28 

10.00 Molėtų ŠPT 
salė 

J. Kavalnienė 

4.  Suginčių TAU popietė 
„Moters dienos proga“ 

8 15.00 Suginčių 
biblioteka 

S. Lisauskienė 

5.  Kūrybinės dirbtuvės 
„Velykinių kiaušinių 
vėlimas“ 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

12 9.00 Molėtų ŠPT 
salė 

I.Stumbrienė 

6.  Poezijos ir dainų popietė, 
skirta Kovo 11-ajai 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

12 11.00 Molėtų 
viešosios 
bibliotekos 
konferencijų 
salė 

A. Antanavičius 
 

7.  Suginčių TAU susitikimas su 
režisieriumi Vytu Kraujeliu 

13 15.00 Suginčių 
mokykla 

M. Šakienė 

8.  Paskaita „Valstybės sienos 
apsaugos tarnybos 
funkcijos, istorija“ 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

14 11.00 Molėtų 
viešosios 
bibliotekos 
konferencijų 
salė 

V. Novikovas 
 

9.  Darbo kompiuteriu 
mokymai 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

15 10.00 Molėtų 
viešosios  
bibliotekos 
skaitykla 

L. Akinienė 

10.  Paskaita „Nervų sistema, 
ligos jų prevencija“ 
Pastaba: 
Registracija tel. 8 679 86986 

21 13.00 Molėtų 
viešosios 
bibliotekos 
konferencijų 
salė 

M. Koskienė 

11.  Alantos TAU „Popietė su 
teatru“. Vaidina Molėtų 
kultūros centro Giedraičių 
krašto dramos būrelis 

22 18.00 Alantos 
gimnazijos 
aktų salė 

J. Sabaliauskienė 
L. Liubertienė 

Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome 

pranešti prieš renginį.  


